
ナオリ平成３１事発第８号 

平成３１年３月７日 

 

事業主 様  

 

                          

名古屋市東区武平町五丁目１番地 

ナ オ リ 健 康 保 険 組 合 

理 事 長  滝  一 夫 

（ 組合印省略 ）    

 

「私たちの社会保険 平成３１年度版」の配付について 

 

 

日頃は、当健康保険組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、新入社員の方に社会保険制度をよく理解していただくため、健康保険

を始め社会保険についてわかりやすく解説した小冊子「私たちの社会保険 平

成３１年度版」を作成いたしました。 

つきましては、平成３１年３月１１日（月）からお渡しいたしますので、当

組合までお越しくださいますようご案内申し上げます。 

 

 


